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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Håndvask i produktionsområde/salgsområde er meget snavset
med indtørret fødevarerester og 2 stk. is skeer. Gennemgået
med mundtlige procedurer for håndvask. Virksomheden gør
straks håndvask ren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvask
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger, adskillelse og
afdækning af fødevarer. Personaletoilet med forrum, håndtag
er sat på.
Procedurer for opvarmning og varmeholdelse af pølser. Set
indstikstermometer. Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med slikbuffet med tag ting.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Produktionsområde med is, pølser, yoghurt is, køleskabe og omkring buffet med slik. Arbejdsborde og tag ting.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, temperaturopbevaring, opvarmning,
genopvarmning, varmeholdelse for perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d.
Set egekontrolprogram og risikoanalyse for nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret mærkningssprog på udvalgte fødevarer. At den
obligatoriske fødevareinformation skal være anført på dansk eller på andre sprog, der i det konkrete tilfælde kun
ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk. Stikprøvevis af forskellige drikkevarer i butikken og
chokolade rose. Der er en enkel Fanta hvid á 500ml. - smag Fersken, hvor det står på

Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret drikkevarer for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før”
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


